
NAPÁJECÍ KONTROLKA
STATUS KONTROLKY VÝZNAM ŘEŠENÍ

Vypnuto Zařízení není napájeno Zkontrolujte, že je zařízení 
 Gerät zapojeno do elektřiny

Stálá Zelená Zařízení je zapnuto

Stálá Červená Zařízení je v režimu spánku Použíjte dálkové ovládání 
  k zapnutí zařízení

Pomalá Zelená /    Zařízení se bootuje -   Pokud trvá déle než 2  
Přepínající může to trvat až 2 minuty minuty, vypněte zařízení
Červená 

Rychlá Zelená /  Příjem příkazů z  
Přepínající dálkového ovládání
Červená

MOOD:MEDIASUPPORT +420 606 666 064   |   hub.moodmedia.com/intl-harmony

PRŮVODCE LED KONTROLKAMI
Vaše zařízení Mood Harmony™ má 3 přední LED diody, která poskytují 
užitečné informace. V této příručce se dozvíte, co diody znamenají.

POZNÁMKA: Podívejte se na hub.moodmedia.com/intl-harmony pro nejnovější 
verzi tohoto dokumentu.

NAPÁJECÍ KONTROLKY PŘEHRÁVACÍ KONTROLKY
SÍŤOVÁ KONTROLKY



SÍŤOVÁ KONTROLKA
STATUS KONTROLKY VÝZNAM ŘEŠENÍ

Vypnuto Žádné připojení k síti Zkontrolujte síťový kabel a   
  nastavení WiFi

Stálá Zelená Zařízení připojeno k   
 internetu a komunikuje  
 se službou Mood

Stálá Oranžová Zařízení připojené k  Kontaktujte správce sítě 
 internetu, ale nekomunikuje 
 se službami Mood

PŘEHRÁVACÍ KONTROLKA
STATUS KONTROLKY VÝZNAM ŘEŠENÍ

Stálá Zelené  Hudbe se přehrává

Stálá Červená Přehrávání nezačalo Pokud přehrávání  
  nezačne po 2 minutách,  
  vypněte zařízení.

Zelená / Oranžová Zařízení přehrává ztlumeně  Použíjte dálkový ovladač  
Přepínající  ke kontrole hlasitosti 
  zařízení

Červená / Oranžová Eterní uložiště (micro SD) Zkontrolujte / vyměňte 
Přepínající je vypojeno nebo poškzeno micro SD

MOOD:MEDIASUPPORT +420 606 666 064   |   hub.moodmedia.com/intl-harmony


